| Bedienungsanleitung + Ersatzteilliste
Instructions de Service et Liste des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List |
Istruzioni sull’uso e distinta delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist
Bruksanvisning och Reservdelslista

TH 410
TH410D
TH 410 D Hydro
TH 520
TH520D
i TH 520 D Hydro
P TH700
| TH700D

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava




D ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatztgilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung fesizusiellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen.von Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- oder Bahnstation und Postieitzahi sowie Versandart (ob Packchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder ExpreBaut) ist unbedingt anzugeben.

F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Surtout, it est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plague du
constructeur, afin d'éviter des livraisons erronnées de piéces détachées.

Veuillsz préciser en tout cas également volre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport (petit paguet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

GB SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare paris list in order to identify the part to be replaced. and quote its
exact part number and description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneous supply of pars.

Please make sure fo mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

1 LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare Tesatto numers d'ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la
seguente lista parti. .

Per evitare ogni emrata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina
inciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di rimetterci Findirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio postale
compstente, il CAP nonché il tipo di consegna richiesto {pacco, pacchetio, spedizione espressa,
corriere).

NL ONDERDELENLIJST
BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van hei te .
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

S RESERVDELSFORTECKNING
OBSERVERA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Var god och anvénd exaki bestiliningsnummer och materialbeteckning frAn denna
reservdelsfrteckning vid bestélining av delar.

Av storsta betydelse ar dessutom uppgiften om typplétens maskinnumer fir att undvika felaktiga
{everanser av reservdelar.

Var god och ange exakt adress med postens eller jamvéigens mottagningsstation samt uppgift om
forsandelsesatiet (i. ex. smapaket, postpaket, frak-, il- eller expressgods).



Ersatzteilliste

Tafel, Table, ~lan, Tav.

1

54

53‘

50

CJ'I
(=]
o= J

|

13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Pian, Tav.

e

As of ma chine-No. * ab Masch.Nr. 5987 -
Pos.Nr. § Bozsichnung des Telles Dés le No de ma chine *# gb Masch.Nr. 7712 Nr. o8l g S g§
Pos.no. | Description of ihe part. *#% ah Masch.Nr. 536 No. pr: o] o) JEAY QY [y
Rep. Désignationde la pléce No. R I T B e
Pos. no. | Dascrizione delpezzo No. AR
RAHMEN, INNEN FRAME , INSIDE CHASSIS INTERIEUR
i Kurze Getriebewelle Short p.t.o. shaft Arhre d'entrainement court 486 071 Ix fx |x |x Ix ix
z Rillenkugellager 6207 2RS DIN6Z5 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 758 Jx ix [ x Ix |x {x
3 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap Ting Circlip intérieur 107 385 x fx {x {ix Ix Kk
3 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 107 367 Ix Ix {x [x |x |x
5 Gelenkwellenschutz £.t.0. guard Protection pour 1l'arbre de 486 050 1x Ix [x 1= {x Ix
: transmission ’ )
& Sicherungsmutter VMIODIN980-8 AlA Retaining nut Ecroude maintien 108 441 Ix fx Ix {x [x {x
7 Scheibe 11 DIN 126 ZN3 Plate Rondelle 115 983 jx Ix |x |jx jx Ix
8 6kt .-Schraube M10x25 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis a 6 pans 116 622 Ix §x Ix [x [|x }x
@ . PaBfeder A Dx7x36 DIN 6885 vergitet Fitting spring Ressort de fixation 124 502 Ix Ix fx |x fx |x
10 Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes 109 455 {x Ix Ix [x {x |x
11 Kegelrad , klein Z=15 Bevel wheel Pignon 461 106 x |x Ix x
-Kegelrad, -klein Z=16 Bevel wheel Pignon 486 1B XK '
12 Hauptgetriebe Main gear Engrenage principal 487 473 fx |x Ix |x X {x
13 Antriebswelle, innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entr. intérieur 487 955 X {x
Antriebswelle, innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entr. intérieur 487 520 x Ix
Antriebswelle, innen{ab Masch.Nr.2236) Inner p.t.o.-shaft{as of machine Arbre d'entr. intérieur(dés le 487 818 Ix |x
No. 2236) no. de machine 2236) i
14 Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412 Cenical grease nipple Graisseur conique 116 746 x {x |x {x [k [x
i3 Handgriff Handle Manette 111 216 fx Ix fx Ix x |x
15 Spannstift Bx30 DIN14Bl Tension pin Goupille 18 745 jx (% |x Ix x |x
i7 GroBes Kegelrad Z=28 Big bevel wheel Pignon grand 487 535 x Ix x [x
GroBes Kegelrad Z=27 Big bevel wheel Pignon grand 487 534 Ix %
18 ', Radialdichtring AS30x62x7 DIN 3760 Raidal seal Bague 107 047 Jx fx {x Ix |[x {x
19 i Rilienkugellager 6206-2RSDIN625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 124 757 x|x {x {x jx [x
20 i Distanzbuchse Distance bush Pouille & distance 486 06l x|x fx = |x |x
1 | Distanzscheibe, nach Bedarf Distance plate, upon reqguest Plague d distance, selen besoin 455 77§ xpx Ix [x Ix | %
22™ | Spannstift 18xZ4 DIN 7346 Tension pin Goupille 124 289 xIx {x |x Ix | x
23 i Kleines Kegelrad ) Small bevel wheel Pignon petit 487 203 | xIx |x {x x| x
24 ! Rillenkugellager 6206-2 ZDIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 109 456 ] x fx ix |x Ix | x
25 . Sicherungsring 6Zx2DIN4T2Z Snap ring Circlip intérieur 107 383 | xfx |x §x |x } %
26 . Lagerbock Bearing bracket Support de palier 487 S4B xIx Ix Ix Ix | x
27 "~ Kupplung Clutch Couplage 488 271 | x {x |x ix px § x
28 VerschiuBschraube M24x1,5DIN 909-6 Plug screw Bourhon fileté 107 104 | x |x jx Ix Ix X
29  EntliiftungsverschluBschr.M24x1, 5DIN909-6° Plug screw for air escape Boulen fileté pour aération 477 656 Ix Ix Ix |x Ix | x
- 30 - Rahmen,links, innen Frame, inside,left side Chassis, gauche, intérieur 487 9880 x | x
: Rabmen,links,ipnen Frame, inside, left side Chdssis, gauche, intérieur 487 404G) x Ix
Rahmen, links, innen Frame, inside, left side Chéssis, gauche,intérieur 4B7 53606 X |x
Fortsetzung niéchste Seite Continued on next page Continué sur la page suivante




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

15ﬂ

54

53|

E200 |

52 51

a8 "V [ 47 o)
Sl & B
‘i,.[?\o 46°

555 59 16 43¢;

45
28 29




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

b

As of ma chine-No. * gb Masch.Nr. 5987 4 4 ]

Pos.Nr. | Bazeichnungdes Telles Dés le No de ma chine *% gb Masch.Nr. 7712 Nr. d8l 49 98
Pos.no. | Description of the pari. *%% gh Masch.Nr. 536 No. dsid 4 HE
Rep. Désignailon da la piéce No. = = B e I B
Pos.n0. | Descriziona da! pezzo No. wb=| ¥ ¥ 3
31 Vérstarkungsleiste Reinforcement plate Plaque de renforcement 487 760 | x fx {x |x Ix Ix
32 Palschracbe M 12x40 DIN7968-8.8 Screw Vis de fixation 118 440 Ix Ix §fx | x §x | x
33 Zahnscheibe 13,2DIN &797-ZN3 Toothed plate Rondelle dentée 105 524 fx Ix {x | x Ix |x
34 Rahmen, rechts, innen Inner frame, right side Chissis, droite, 1nferleur 487 987G x f %

Rahmen, rechts, innen Inner frame, right side Chassm, droite, inférieur 487 403G x | x
Rahmen, rechts, innen Inner frame, right side Chissis, droite, inférieur 487 537G} X [ %

25 4kt .-Schraube M16x180 DIN931-8.8 Hexagenal bolt Vis a 6 pans 116 486 Ix fx Ix | x Ix ix
36 " gkt .-Schraube M16x160 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 116 484 Ix fx ix 1x {x {x
37 &kt .-Schraube M14x180 DIN931-B.8 Hexagonal bolt Vis 8 &6 pans 124 268 §x {x bx Ix fx Ix
38 gkt .-Schraube M14x160 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Vis 84 6 pans 116 477 Ix |x Ix §x Ix |x
39 Sicherungsmutter VM 16DIN S80-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 116 699 Ix fx {x }x Ix |x

4 Sicherungsmutter YM 14 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 109 363 Ix Ix Ix |x [|x [x
43 Spannstift 12x50 DIN1481 Tension pin Goupille 107 478 {x [x ix px jx |x
a2 Spannstift 7x50 DIN1481 Tension pin Goupille 105 463 §x |x x Jx |x Ix
43 Halter, rechts Support, right side Support droit 487 970 1= Ix §x |x Ix }x
as ‘-Halter,- links - Support, left side Support gauche | 487 971 Ix x I Ix ix |x
45 6kt. Schraube M8x25 DIN 933-8.8Al1A Hexagonal bolt Vis 84 6 pans 116 614 x ix fx |x fx |x
4é Tellerfeder 16x8,2x0,9 DIN 2093 Spring Ressort 108 611 (x x I Ix [x }x
a7 Sicherungsmutter UM 8DIN9BD-B AlA Retaining nut Ferou de maintien- 108 531 [Ix fx Kk [x [x Ix
48 Innenring LR25x30x12,5 Inner ring Bague intérieure 124 939 X Ix
49 Riegel, geschw. fock, welded Verrou, soude 487 975G x | x
50 B1pacds 53 Mearr Bk, et Shagt 1 425 B9, x | X X % | b
51 Scheibe Washer Rondelle 223 679 |x I x Ix |x Ix |I%
52 Halter Support Support 487 401 | x §Ix Ix |x |x |x
53 Spannstift 10x36 DIN1481 Tension pin Goupille 124 269 | x | = Ix |x |x |x
54 i Spannstift 6x36 DInlasl Tension pin Goupille 107 451 Ix px {x |x §x ix
55 | Zugfeder (352 294) Pulling spring Ressort tirant 110 860 |Ix |x Ix tx Ix Ix
56 { Bolzen, geschw. Bolt, welded Boulon soudé 4g7 000G x |x

! Bolzen, geschw. Bolt, welded Boulon soudé 487 553G1x | x [x Ix

57 _ Spannstift B8x40DIN14B81 : Tension pin Goupille 107 465 |x tx |x x 1x [
58 &kt .-Schraube M12x250IN 933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 107 738 Ix |Ix ix Ix [x |x

- 59 ~ Zahnscheibe A 12,5 DIN6797-ZN3 Washer Rondelle dentée 116 051 |x |x x X |x K




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

1a

T _ s e
45 4
a7 Yaa aa ! 5 -
=] 2447 a3
32 33 14 |lo o +i4 - @23
- ol {j° Bad2 24 96
415"[‘3\ 31 ol o 3‘ #ld’ O (O O
B0 A 4
i G L | 42
42 16 M 3o L j-,css
i| .9
, 34 %
I 29
© 1
12 |
T =4

&9

-
47+ Eé}df
45]

46




Tafel, Table, Plan, Tav.

-
o

Ersatzteilliste
As of machine-No. ** ab Masch.Nr. 101 N 865180
Pos.Nr. | Bezelchnung des Telles Des le No de machine * ab Masch.Nr. 251 i NB1FE
Pos.no. | Description of the part. - :0' EL|Ex
Rep. Désignalion de la pidce 0. ¥
. No. * *
Pos.no. | Descrizions del pezzo
RAHMEN, INNEN INNER FRAME CHAS5IS INTERIEUR
1 Kurze Getriebewelle Short p.t.o. shaft Arbre d'entralnement court 486 071} x X
2 . Rillenkugellager 6207 2RS DIN625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a4 billes 124 758]x X
3 ' Sicherungsring 72x2,5DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 385} X
4 Sicherungsring 35x1,5 DIN471 Snap ring Circlip extérieur 107 387 x X
5 Gelenkwellenschutz p.t.o. guard Protection de l'arbre de transm. 486 050x X
£ Sicherungsmutter VM 10DIN 980-2A1A Retaining nut Fecrou de maintien 108 441 |x X
7 Scheibe 11 DIN 126 ZN3 Shim Rendelle 115 283 |x X
8 6ki.~Sehraube M10x25DIN 933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & & pans 116 622 |x X
9 PaBfeder ABx7x36 DIN 6885 vergliet Fitting spring flessort de fixation 124 502 |x X
10 Rillenkugellager 6206 Z DINGZ5 Grooved ball bearing Roulement Tainuré a billes 169 455 Ix X
11 Kegelrad,klein 7=15 Small bevel wheel Pignon petit 461 106 Ix .
il i Kegelrad, klein Z=15 Swmall bevel wheel Pignon petit 486 181 X
12  Hauptgetriebe Main gear Engrenage principal R 487 473 x X
13 i Antriebswelle,innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entrainement intérieur 488 113§ x ;
13 Antriebswelle, innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entralnement intérieur 488 797 X
12 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conigue 116 746 | x X
7 R R Y SB°bevel Mheel BoeRan Grand s ol R b
17 GroBes Kegelrad 7=28 Big bevel wheel Pignon grand 487 534 %
B’ Radialdichtring AS 30x62x7 DIN 3760 Radial seal Bague 107 047 §x %
19 Rillenkugellager 6206-2RS DIN6Z5 Crooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes 124 757 | x %
20 Distanzbuchse Distance bush Douille a distance 486 061 | x %
21 Distanzscheibe n. Bedarf Distance plate Rondelle & distance 455 777 I x X
27 Spannstift 18x24 DIN7346 Tension pin Goupille 124 289 {x X
23 Kleines Kegelrad Small bevel wheel Pignon petit 487 203 I x X
24 Rillenkugellager 6206-Z ZDIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 109 456 jx X
25 . Sicherungsring 62x2 DIN&72 Snap ring Circlip intérieur 107 383§x x
26 . Lagerbock Bearing bracket Support de palier 487 548fx X
27 i Kreuzgelenk W210G-30 H8/M10 Universal joint Joint de cardan 121 786 §x X
28 ' VerschluBschraube M24x1,5DIN 909-6 Plug screw Bouchon fileté 107 104 |x X
29 EntiiftungsverschluBschr.M24x1,5DINY0%-6 Plug serew for air escape Boulon fileté d'aération &77 656 Ix X
30 . Rahmen,links, innen Inner frame, left side Chissis intérieur, gauche 488 118)x
30 Rahmen, 1inks,innen Inner frame, left side Chissis intérieur, gauche 488 28HE9S  |x
31 Verstirkungsleiste Reinforecement plate Plague de renforcement 487 760 {x e
Fortsetzung ndchste Seite Centinued on next page Continug sur la page suivante




~)

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

196 46 a1
a5 45
a7 Vaa aal -
v s ea7 a3 ™
$14 @23

-

42 16

o 2
© 18

33 14 lio [
az, % °[H|°
i B 31 o Uo

N

6 42

34

ety

*4
47* E:)4
45)

46

33 .32
f 24 26 55
® 0 5

41
&l g3, L32] o33

i
9
1 v

13




b
W

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.
As of machine-No. * % ab Masch.Nr. 101 Nr 80180
Pos.Mr. | Bazeichnung das Teiles Dés le No de machine *# ab Masch.Nr. 251 No SEI1ZEE
Pos.no. | Description of the part. No. g o
Rep. Désignation de lapiéce NO: . s
Pos.no. | Desciizions del pezzo
Fortsetzung Continuation . Suite ¥
32 PaBschraube M1Zx50 DIN7968-8.8 Fitting screw Vis de fixation 126 022 % x
33 Zahnscheibe 13,2DIN 6797-IN3 Washer Rondelle dentée 105 524 | x P
34 Rabmen, rechts,innen Inner frame, right side Chéssis intérieur droit 488 1171 x
34 Rahmen, rechts innen Inner frame, right side Chéssis intérieur droit 488 295 X
35 6kt .~-5Schraube M16x180DINS31-8.8 Hexaganal bolt Vis 4 6 pans : 116 486§ x x
36 6kt.-Schraube M16x160DINS31-8.8 Hexagonal hbolt Vis & 6 pans 116 484 | x X
37 6kt.-5chraube M14x180DINS31-8.8 Hexagonal bolt Vis & 6 pans 124 268 }'x X
38 6kt .-Schraube M14x160 DIN%31-8.8 Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 116 477 t x X
39 Sicherungsmutter VM 16DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 116 699§ x X
40 Sicherungsmutter UM 14DIN 980-8 AlA Retaining nut Ferou de maintien 109 363 | x X
41 6kt .-Schraube MiZx25 DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 107 738 F % X
42 Zahnscheibe Al12,5 DIN 6797-IN3 Washer Rondelle dentée 116 051§ x X
43 Cewindestift M10x20 DIN 915-45A Threaded pin Goupille filetée 126-021 | x - |x
44 Scharnierbolzen Hinge pin Bouchon de charhisre 487 237 1 x X
45 Spannhilse Bx40DIN 1481 fZN3 Clamping sleeve Douille de serrage 107 465 | x X
46 Spannhiilse 5x40DIN 1481 ZN3 Clamping sleeve Douille de serrage 107 441 3x X
a7j Kegelschmiernippel AM6DIN 71412 - Conical grease nipple Graisseur conigue’ 108 294 | x X




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

P =
':H

[«]

=3 [0 °
17\; #5 ”e
o

16

- 25
el g
18

oog g
| ervmmmm——
Qe ® O

)




Ersétzteilliste

Tafel, Table, Pian, Tav.
Pos.Nr. | Bezelchnungdes Teiles As of machine-No. ) * ab Masch. Nr. 536 Ne. -ls
Pos.no. | Description of the pari. Dés le No. de machine No. E E
Rep. Désignation ds ia place No. = b
Pos.no. | Descrizione dal pezzo No. *{*
RAHMEN,RECHTS UND LINKS CENTRAL FRAME; LEFT CHASS5IS CENTRAL, A
MITTE T : AND RIGHT SIDE GF GEAR GAUCHE ET DROITE DE
L'ERGRENAGE
1 Rahmen,rechts,Mitte Frame,richt side, center Chédssis central, droite 487 9801} x
1 Rahmen,rechts, Mitte Frame, right side,center Chédssis,central, droite 487 979 X
i Antriebswelle,Mitte Central drive shaft Arbre d’entrainement central 488 262 | x | x
3 PaBfeder ABx7x36DINAESBS Fitting spring Ressort de fixation 107 150 Ix I x
4 Lagerbock Bearing bracket Support de palier 487 548 | x |
5 Rillenkugellager 6206-ZZ DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 109 456 I x | =
& Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon 487 203 | x i~
7 PaBschraube M12x40 DIN7968-8.8 Screw Vis de fixation 118 440 | x | x
8 Sicherungsring 62x2DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 383§ x |~
g Zahnscheibe 13,2DIN6T797 ZIN3 Washer Rondelle dentée 105.524.3.x |
10 "Blchse T B Bush Douille 120 778 | x | x
11 Rechter Bidgel Bracket, right side Etrier droit 487 927 | x Ix
12 Scharnierbalzen Hinge pin Boulon de charnigére 486 987 {x |x
z i Sicherungsring 28x2 DIN4T1 ‘Snap ring Cirelip extérieur” 118 973 x |x
14 " Kegelschmiernippel EMBx1 DIN 71412 SFG Conical grease nipple Graisseur conigue 1156 749 |x Ix
15 Spannhiilse Bx40DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 465 1x §x
is6 Verstirkungslieiste Reinforcement plate Plague de renforcement 487 760 Ix Ix
17 6kt.-Schraube M12xZ5DINS33-8.8 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 107 738 |x |x
18 Spannhiilse 8x30 DINI481 Clamping sleeve Douille de serrage 108 745 Ix |x
19 Scharnierbolzen Hinge pin Boulon de charniére 487 976 |x |x
20 Bolzen Pin Boulon 487 000G} x| x
71 - Spannhillse 8x40 DIN1481 Clamping slesve Douille de serrage 107 465 |x |x
22 Biigel, links Bracket, left side Etrier gauche 487 928 Ix |x
23 Rahmen, links,Mitte Left frame, Center Chéssis gauche central 487 990G} x
23 fahmen, link,Mitte Left frame, Center fhassis gauche, central 487 986 X
24 Spannhiilse 5x40 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 441 Ix |Ix
25 " Zahnscheibe A 12,5DIN 6797 ZIN3 Washer Rondelle dentée 116 051 Ix |x
76 . Kupplung Clutch Couplage 488 221 |x {x
27 Spannhitlse 12x50 DIN1418 Clamping sleeve Douille de serrage 107 478 ix |x
78 Spannhiilse 7x50 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 105 463 x§ x
29 Stitzwinkel gepunktet Support angle, pointed Angle de support pointilé 488 2541 x| x
30 Bolzen - Pin Boulon 121 834 x{ x
31 Gewindestift, VYerbus-plus Threaded pin Boulon fileté 126 159 | x| x
32 | 6kt .-Schraube Mléx4D DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 109 471 | x§ x
33 | 6kt ~Mutter M16 DIN 936-8 AlA Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans 109 239§ x| x
34 Strebe Bar Barre 487 695 | x 1 x
35 Spannstift 8x40 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 465 {x | x
26 : Klappstecker 6 DIN 11023 7N3 Folding plug Esses d'essieu 124 053 x| x
37 i Sicherungsschnur Safety rope Cordon d'arrét 111 8595 Ix | x
28 i Sicherungsring 30x2 DIN471 Snap ring Cirelip extérieur 124 504 | x | %
20 6kt ,.-Schraube M12x20 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt . . Yis A 6 pans 124 331 L x I x

16



11

Ersatzteilliste

Tafel, Table,°lan, Tav.

8
ﬂ
| =33
21 2

2 10 9 |{e° o @ 9
* 0 Do ﬁ) d
20 31

i4

o

15y

10 12 (12

A+ 14
i

19 -

»
2 lofia ot It°
G [ ol |I°
oll | oJ
g Y 8
25 . .
=T G —§)




‘Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

W

As of ma chine-No. * ab Masch.Nr. 5987 1 g o
Pos.Nr. Bezslchl.mngdasTalles Dés le No de ma chine % ab Masch,Nr. 7712 Nr. o84 H 98
Fos.no. } Descriptionof the part. *¥% gh Masch.Nr. 536 Ne. A5 9 4 3=
Aep. Désignation da la piéce No. s = B [ N B
Pos.no. | Descrizions del pezzo No. «Fa] B3RS
RAHMEN,RECHTS UND LINKS AUSSEN R%EEEIEﬁqMEIBEGHT AND LEFT E?AES&ED%}}EERIEUR A GAUCHE
1 Rahmen rechts auBen Quter frame, Tighi side Chissis extérieur droite 488 009 X
. Rahmen rechts aulBen Outer frame, right side Chassis extérieur droite 488 011 X
. Rahmen rechts auflen Quter frame, right side Chassis extérieur droite 487 4138 x1 x .
Rahmen rechts auBen Quter frame, right side Chissis extérieur droite 487 525 x {x
Z Antriebswelle, aulen Cuter drive shaft Arbre d'entrainement extérieur 488 263 % | x
Antriebswelle, auBen Juter drive shaft ~ frbre d'entrainement extérieur 488 252 | x| %
Antriebswelle, aulen Quter drive shaft arbre d'entrainmement extérisur 488 220 X I
3 PaBGfeder A8x7x36 DIN 6885 vergltet Fitting spring Ressort de fixation 124 502 4 x ¥ xix §x |x{x
4 | Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon 487 203 ] x{ xfx |x |x|x
5 I Rillenkugellager 6206-27 DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 8 billes 109 456 1 x| x {x fx Fx |X
6 : Lagerbotk Bearing bracket Support de palier 487 S48 | x| x fx [x Ix {x
7 : Sicherungsting 672x2 DIN 472 Snap Ting Circlip intérieur 107 383 | x fxix §Ix [|x §x
8 r:Stitzreinkel . - Support angle Angle de support 488 250 | x % Ix ix [|x I%
. g ! Buechse Bush Douille ) 120 778 X fx
T 10 . Scharnierbolzen . . Hinge pin e Boulon de charniére 487 237 x Ix
1l ! Sparmstift 8x40 DIN 1481 Tension pin Goupille . 107 465 §x | x Ix fx |x |x
12 Kegelschmiernippel AMSDIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique 108 294 x Ix
13 Verstédrkungsleiste Reinforcement plate Plague de renforcement 487 760 Ix ¢ x Ix Ix {x {x
14 6kt .-Schraube M12x25 DIN 933-8.8A1A Hexagonal bolt VYis 4 6 pans 107 738 [x |x {x tx {x Ix
15 Spannstift 8§x30 DIN14B3 Tension pin Goupille 108 745 P x | x Ix Jx X% %
16 Zahnscheibe Al2,5 DING797-IN3 Washer Rondelle dentée 116 051 | x [x §x |x |x |x
17 Zahnscheibe 13;2DINE797-ZN3 Washer Rondelle dentée 105 524 px I= Ix |x {x |%
18 PaBschraube M12x40 DIN7968-8.8 Screw Vis de fixation 118 440 = {x Ix |x |x §x
19 i Kegelschmiernippel AMBx1 RIN 714125F0G Conical grease nipple Graisseur conique 108 292 Ix |x Ix {x jx [*
20 . 6kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8A1A V.-p Hexagonal bolt \is 4 6 pans 124 331 §x I x Ix Ix Ix |x
21 ; Gewindestift Mex8 DIN91I3-45 V.-p : Threaded pin Boulon fileté 126 159 | x Ix ix |x §x X
22 i Deckel Cover Couvercle 487 649 §x tx |x {x |x |x
23 i Rahmen,liinks auSlen Quter frame, left side Chassis extérieur gauche 488 010 X
i Rahmen, links auBen Duter frame, left side Chissis extérieur gauche 488 012 %
! Rahmen,links auBen Quter frame, left side Chassis extérieur, gauche 487 414 Ix jx
- ! Rahmen, links auBen Quter frame, left side Chissis extérieur gauche 487 526 x Ix
24 " Spannstift 5x40 DIN1481 Tension pin : Goupille 107 441 x %
25  6kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 167 737 Ix Ix x px |x K
Z6 Sicherungsting 30x2DIN 471 Snap ring Circlip extérieur J128 504 Ix {x jx fx |* |%x
27 | Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 - Snap ring Circlip extérieur 108 384 Ix [x jx Ix
28 ! Scheibe Shim Rondelle 238 D09 [x Ix jx Ix
29 " Scharnierstiick Hinge piece Pisce de charniére 488 073 Ix {x {x Ix
30 “Bolzen Pin Boulon 487 553 Ix |x |x Ix
31 | Aufspannbuchse AG28/20x28DIN14ST Tensioning bushing - Douille de Fixation 124 395 ix jx |x [
32 . Sprengring SWZ0 Ring Bague 124 778 Ix Ix |x |x
33 :Bolzen Pin Boulon 1231 B34 Ix {x jx |x [|x %

12



3a

Tafel, Table, +-lan, Tav.

Ersatzteilliste

254§

4

&
Q

@ )
(O)s
w17
Bl

L
12

124
lﬁ

=
10

13



Tafel, Table, Plan, Tav.

>
o

Ersatzieilliste
As of machine-No. *% ah Masch.Nr. 101 24180
Pos Nr. | Bezelchnung des Tellss Dés le No de machine * ab Masch.Nr. 251 Nr. SN
Pos.no. { Description of the pari. No. = E‘ § E‘
Rep. Désignation de la pidce Nao. .
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. * =
RAHMEN,RECHTS UND 1 INKS AUSSEN DUTER FRAME DN THE LEFT CHASSIS EXTERTIEUR A DROITE
AND RIGHT SIDE ET A GAUTCHE
1 Rahmen, rechts auBen Cuter frame, right side Chissis extérieur droite 488 122G]x
1 Rahmen, rechts auBen Outer frame, right side Chissis exbérieur droite 488 301 x
? Antriebswelle, auBen Duter drive shaft Arbre d'entrainement extérieur 488 114 |x
2 Antriebswelle, auBen Outer drive shaft Arbre d'entrainement extérieur 488 305 x
3 PaBfeder ABx7x36 DIN6B85 vergiitet Spring Ressort de fixation 124 502 |x X
4 Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon 487 263 [x X
5 Rillenkugellager 6206-27 DIN625 Grooved ball bearing Roulement raipuré & billies 109 456 |x X
6 Lagerbock Bearing bracket Support de palier 4B7 548 {x X
7 Sicherungsring 62ZxZ2 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 383 |x X
8 Abdeckung Cover plate Plague de fermeture 121 793 |x X
9 Buchse Bush Douille 120 778 | x X
10 Seharnierbolzen - Hinge pin Boulon de charniére 487 237 jx X
11 Spannstift 8x40 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 465 |x X
1z Kegelschmiernippel AMGDIN 71412 Conical grease nipple Graisgeur conigue 108 294 1x x
13 Verstérkungsleiste Reinforcement plate Plaque de renforcement 487 760 Ix X
14 gkt .-Schraube M12x25 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis &4 6 pans 107 738 jx X
15 Spannstift B8x30 DIN1481 Tension pin Goupille 1408 745 1 x X
16 Zahnscheibe AlZ,5 DING7F7-ZIN3 Washer Rondelle dentée 116 D51 | x x
17 Zahnscheibe 13,2DIN 6797-7N3 lWasher Rondelle dentée 105 524 | x X
18 PaBschraube M12x40DIN7968-8.8 Screw Vis de fixation 118 440 | x x
19 Kegelschmiernippel AM8x1DIN714125FG Conical grease nipple Graisseur conigue 108 292 {x X
20 Sicherungsting 30x2DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 124 504 | x X
21 6kt .-Schraube MIZx20DIN933-8.8 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 107 737 {x X
22 Deckel Cover plate Plaque de fermeture 487 649 |x X
23 Rahmen,lirks auBen Duter frame, left side Chassis extérieur gauche 488 123G| x _
Rahmen,links, auBen Quter frawe, left side Chéssis extérieur, gauche 488 307 x
24 Spannstift 5x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 441 {x X
25 Paffeder A Bx7x40 DIN &885 vergiitet Spring Ressort de fixation 120 907 |x %

14



i5

Ersatzteilliste

Tafel, Table, ~lan, Tav.




Ersatztelliiste -

a1

Tafel, Table;-?lan, Tav.

N

As of ma chine-No. # ah Masch.Nr. 5987 1 a o
Pos Nr. | Bezalchnung des Tefles D3s le No de ma chine *+ ab Masch.Nr. 7712 Nr. -ielelslsgls
Pos.no. | Description of the part. e =1 N R B Y
ab Masch.Nr. 536 No. FIFISI R E
Rop. | Désignationdetapléce 1) TH 410 D Hydro ab Masch. Nr. 101 No. E E e e B e
Pos. no. | Descrizione del pezzo 2) TH 20 D Hydro ab Masch. Nr. 251 No. cls 1512 2%
KREISFL MIT LAUFRADACHSE ROTOR WITH TRACK WHEEL AXLE PLATEAU ROTATIF AVEC AXL 1) 2)
DE ROUE
i Achse,geschw. belded axle Axe soudée £87 4BIG x Fx {Ix | x hx |x
2 Rillenkugellager 6207-27 DINGZS Grooved ball bearing Roulement rainure & billes 117 367 | x fx fx ] xix|x
3 Stiltzscheibe 5 50x62 DINGBS Support plate Plague de support 124 330 {x gx Ix | x |x |x
3 Rillenkugellager 6007-2Z DIN6Z5 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 117 929 fx Ix [x§ x |x {x
5 Scheibe Shim Rondelle 228 006 |x Fx [ x| x jx |x
& Scheibe n.Bedarf Shim Rondelle 460 668 | x |x Ix I x {x Ix
7 FaBscheibe. 35x45x0,2 DINSB8,n.Bedarf Fitting shim Rondelle de fixation 124 436 {x ix [x Ix Ix yx
8 Scheibe Shim Rondelle 487 461 §x Ix [x | x {x |x
9 Kreisel,geschw. Rotor, welded Plateau rotatif, soudé 487 B21Glx |x
10 Kreisel,geschuw. Rotor, welded Plateau rotatif, soudé 487 479G x §x Ix 1x
11 Raste Lock Verrouillage 487 464 |x fx |x tx yx |x
iz Druckfeder Compression spring Ressort poussoir 121 066 Ix px [|x tx |x %
13 _Hebel,geschuw. Welded handle Manetie soudée 4B7 GETRR (X |x Fx (% |¥X
14 Segment, rechts Right - °. segment Ségment droit 487 872 x I x §x Ix
15 Segment, links Left hand segment Ségment gauche 488 1006 X
16 gkt .-Schraube M12x30 DINY33-10.9A1A Hexagonal bolt Vig 4 6 pans 117 848 X px fx fx
17 Sicherungsmutter VMI2DINSBO-1BALA - Retaining nut Ecrou de maintien 124 710 Ix Ix Ix |x [x Ix
18 t aufachse, rechts Traversing axle,right side. Axe de roulement droite 488 270 x | x{x]x
19 Scheibenrad m.Rillenkugellager6205-2RS Wheel disc with bearing Pignon avec roulement 120 950 fx fx | xix|x]|x
20 Schutzscheibe,hinten Protection plate, rear Plague de protection arriére 487 730  x Ix x| x |x %
Z1 Scheibe Plate Rondelle ‘ 240 309 Ix PxIxpx x|x
22 Scheibe Plate Rondelle 30 472 Ix IxtxfpxIxx
i3 gkt .-Schraube M12x20 DINY33-B.8A1A V.-p Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 124 331 x| x{xfx |JxIx
24 Segment links Left side segment Ségment gauche 487 873 x I x |x fx
25 Laufachse, links Traversing axle, left side Axe de Toulement gauche 488 271 x[x |x Ix
6 AbschluBkappe Sealing cap Chapeau de fermeture 121 327 x |x Px{x {x yx
7 Unterlage Support Support en haut 487 380 |x ix [x [ x 1% |x
28 :Zinkenarm Tine arm Bras de dent 487 402 X | x
29 6kt , -Sehraube M12x40 DIN933-B.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 630 |x |x Ix fx |x 1%
6kt.-Schraube M12x35 DINZ33-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 629 |x Jx |Ix |x {x |x
30 Scheibe 13DIN 125 ZN3 Plate Rondelle 105 186 |x x Ix {x {x |x
31 Segment,rechts Right side segment Ségment droit 488 099G X
32 Befestigungsschr.M12x45, Gew.LBnge 18mm Screw Vis 1121 170 §x x |x [x [x |%
33 Federzinken 126 147 Spring tine Dent flexible 487 922 * Ix Ix Ix
34 'Sicherungsmutter VMBDIN 980-8A1A ~ Retaining nut Ecrou de meintien 108 531 Ix fx Ix |x ¢ Ix
35 8kt .-Schraube MBx60DINS31-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 124 156 Ix Ix |Ix |x {x Ix
36 Spannstift 8x50 DIN1481 Tension pin Goupille 107 467 b Ix Jx ix X Ix
37 Spannstift 5x50 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 443 [ Ix Ix jxr x Ix
38 Scheibe Plate Rondelle 482 084 Ix Ix x Ix x X
39 Kegelschmiernippel AMBx1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique 108 292 x fx {x ¢ [ X
40 Decke 3.50-8 Impl.Rillenprofil Védpr. Cover Couvercle 120 294 & Ix Ix |x - |x
41 Schlauch 3.50-8 115 571 Tyre Roue 490 863  Ix Ix x K
4z Zinkenarm Tine arm Bras de dent 488 087 x Ix
Zinkenarm Tine arm Bras de dent 487 408 x| x
43 Laufachse,rechts geschw.bis Masch.Nr.6585 Traversing. axle till mach.no.6585 Axe de roulem. jusqu'au no.5585 487 468 [x {x
44 Laufachse,links,geschw. bis Masch.Nr.6585 Traversing axle till mach.no.6585 Axe de roulem.jusqu'au no. 6585 487 469 Ix jx
45 | aufachse, rechis,geschw. ab Masch.Nr.6586 Traversing sxle as ofmach.No.&6586 Axe de toulem. dés le No.6586 488 Z68 {x {x
48 .Laufachse, links,geschw. &b Masch.Nr.6586 Traversing axle as ofmach.No.6586 Axe de roulem. dés le no.6586 488 269 |x ix
47 iFederzinken 124 966 Spring tine Dent flexible 488 972 Ix }x

ls



Ersatzteilliste - Tafel, Table, +lan, Tav.

4
i1
|- ]

14
i
t

[ =y

4

A, 1
§ uasﬁ '-;5 |
(0 7 o) 9}
[ 2 P .'. 1
23 24 Y 24 3
1 On
. O
oo o=l S 12 '
- ¥ W
10 O
Lo
17
20
('Y T |c._.Jo}
21 -
@_0 = +{ —=9 _
15 29 26 s 200 ey
o © O wumHIANNY == 2 :u:o) 16 18
30 ,
28 — O 27
17




Ersétzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

As of machine-No. * ab Masch. Nr. 5987 = =
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Dés le No. de machine *% gh Masch. Nr. 7712 Nr. S18]8
Pos.na. | Description of the part. *** ab Masch. Nr. 536 No. § E %
Rep. Désignation de la piace No. R
Pos.no. | Descrizione del pazzo . . {No. = ] *]=*
7
HYDRAULIK MIT ZUBEHUR HYDRAULIC SYSTEM WITH SYSTEME HYDRAULIQUE
ACCESSDRIES AVEC DES ACCESDIRES
1 Querrohr zum Dreipunktbock Crossbar to the 3-point headrack Tube traverse au support 3-point 487 863
Tréger,geschw. Welded support Porteur soudé 487 436] x
N Triger,geschn. Welded support Porteur soudé 487 4326 X
2 ‘Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique 487 369G X
3 i Bolzen Balt Boulon 487 337 X
4 :Spannstift 5x24DIN14AB1 ZIN3 Tensien pin Goupille 107 453 X
5 6kt.-Schraube M12x30DINI33-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis a 6 pans 116 628 | x| x} %
& Sicherungsmutter VMIZ2DIN9BO-BAl1A Retaining nut Ecrou de maintien 1108 589 | xt x| x
7 Schwenkrohr, geschw. Pivoting tube Tube pivotante 487 326G X
8 Bolzen,geschw. Bolt Boulon 487 348G X
9 Spannstift &x40DINL481 ZN3 Tension pin Goupille 107 452 X
10 Scheibe .. ... .. Plate Rondelle 1487 376 x
11 “Sicherungsting 50x2DIN4TL Snap ring Circlip extérieudr 108 587 X
12 ! Rohr ,geschw. Welded tube Tube sudée 487 345 X
13 | Scheibe Plate Rondelle 354 560 X
14 : Bolzen Baolt Boulon 487 363 X
15 " 6kt.-Mutter MLDINI34-6A1A Hexagonal nut Ecrou & 6 pans 107 811 | x| x
15 Bolzen Bolt Boulon 487 364 X
17 Einschraubstutzen L10M DIN3501 Screw Vis 120 054 X
18 " Federsteckbolzen ! Clip-on bolt Axe de réglage @ ressort 106 857 X
12 Sicherungsschour Safety rope Cordon d'artét 490 357 X
20 Strebe, kurz Short strut Barre courte . 487 353G %
21 , Strebe, lang Long strut Barre longue 487 354G X
22 . ‘ Hydraul tkleitung Hydraulic cable Conduit hydraulique 120 034G X
23 ~ 6kt.-Schraube M1Z2x25 DINF33-8.8A1A Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 116 627 fx x| x
24 federring A12DIN127 Washer Bague flexible 118 070 fx x| x
25 Gewindestange,geschu. Threaded bar Barre filetée 487 496GE x | %
P26 Druckfeder Compression spring Ressort poussoir 121 096 |x jx
27 " Scheibe Plate Rondelle 18 221 x|«
28 Spannstift 6x36DIN1481 Tension pin Goupille 107 451 |x {x
2% " Scheibe Plate Rondelle 226 230 {x §x
30 Sicherungsmutter VYM1sDINSB0-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 1116 699 Ix Ix

18,



19

Ersatzteilliste

Tafel, Table;"PIan, Tav.

5a




Tafel, Table, Plan, Tav.

Ersatzteilliste 5a
As of machine-No. ** ab Masch.Nr. 101 o 0
Pos.Nr. | Bezeichnung des Telles Dés le No de machine * ab Masch.Nr. 251 Nr. SE|2E
Pos.no. | Description of the part. Nao. woxY
Rep. Désignation de la piéce No. == : -
Pas.no. | Descrizione delpazzo Ho. * *
}
'HYDRAULIK UND ZUBEHiR HYDRAULIEC SYSTEM WITH SYSTEME HYDRAULIQUE
: ACELESSODRIES AVEC DES ACCESSOIRES
1 Tréger,geschuw. Carrier, welded Bras portant, soudé 488 1504] x
Tréger,geschw. Carrier, welded Bras portant, soudé 488 309G x
2 Anschlagpuffer Bumper ) Tampon 121 796 | x *
3 Hebel,rechis,geschw. Right side lever,welded Levier droit, scudé 488 163G{ x %
4 Hebel,links, geschw. teft side lever, welded Levier gauche, soudé 488 164G)x x
3 Scheibe 17DTN1441 Plate Rondelle 116 B28 |x %
& Sicherungsring 16x1DIN4AT71 Snap ting Circlip extérieur 1i6 032 |x X
7 PaBschraube M12x50 DINT7968-8.8 Screw Vis 126 022 }x x
8 i Zugfeder Pulling spring Ressort tirant 110 8460 |x X
9 i Rastprofil,rechts tocking profile,right side Profil de verrouillage droit 488 157 |x X
10 . Rastprofil,links Locking profile,left side Profil de verrouillage gauche 488 158 |» X
11 ! Belzen.-- . . - Bolt \ Boulon 3 ' Y 121 806 {x X
12 Sicherungsring 18x1,5DTN47L Snap Ting Circlip extérieur 126 037 {x x
13 Hydr. Zylinder Hydraulic cylinder Vérin hydrauligue 121 795§ x X
14 funddichtung 10x2DIN3770NB70 Round seal Bague ronde : 126 038 § x X
15 Drossel Stop Arrét 121 797 | x X
le Gerade Verschraubung GE10L M 16x1,5 Straight screw Vis droit 121 798 | x X
17 Lasche Tangue Eclisse 488 151 | x
17 Lasche TJongue Eclisse 488 310 X
18 Sicherungsring 25x1,2DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 107 363 | x x
19 Winkel-Schottverschraubung UL 10DIN2353 Threaded pipe angle Raccord & Vis coudé 121 800 {x X
20 Einstellbare T-Verschraubung EEL 10 Adjustable balting Vissage réglable 1721 799 |x X
DIN 2353-st/GT gal ZnB
21 Hydraulik-Schlauchleitung Hydraulic hose line Conduite en tuyaux hydraulique 121 787 |x
Hydraulik-5Schlauchleitung Hydraulic hose line Conduite en.tuyaux hydraulique 121 890 X
22 Hydraulik-Schlauchleitung Hydraulic hose line Conduite en tuyaux hydrauligue 121 788 [x X
23 Zugseil @ 5x5000 lang-Polydthylen Pulling rope Cable tirant 121 0% §x X
Zugseil ¥ 5x2500 lang-Polydthylen Pulling rope £8ble tirant 121 801 |x %
24 Knebelgriff Clamp handle Manette a fléche 120 957 jx X
25 Zahnscheibe 13,2DIN 6797 N3 Washer Rondelle dentée 105 524 Ix = ]x

20



23

Ersatzteilliste

Tafel, Table, ‘Plan, Tav.




Ersatztellliste

o)

Tafel, Table, Plan, Tav.
As of ma chine-No. 1) ab Masch.Nr. 2987 4) ab Masch.Nr. 251
PosNr. | Bezelchnungdes Telles Dés le No. de Ma chine 2) ab Masch.Nr. 7712 5) ab Masch.Nr. 101 Nr. S1818l8c(8 0
Pos ne. | Description of the par, 3) ab Masch.Nr. 536 No. SlFelRsls €
Rep. Désignatlon dela pléce No. ZisElEIES
Pos. no. | Descrizione del pazzo No. o1 K 1Y 5
DREIPUNKTBOCK MIT ZUBEHUR 3-POINT HEADRACK WITH ATTELAGE TROIS PIONTS
ACCESSORIES AVEC DFS ACCESSOUIRES
1 Verbindungsprofil,geschw. Connecting profile,welded Profil de connection, soudé 487 B59G X
1 Verbindungsprofil,geschw. Connecting profile, welded Profil de connection, soudé 487 4956 x | x x § X%
Z gkt .-Schraube M12x90 DIN931-8.8 ALA Hexagonal bolt Vig & 6 pans 116 536 1 x | x 1% ] % X
3 Strebe Bar Barre 487 Be6 X q-
4 6kt.-Schraube M12x35 DIN933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 107 740 X
5 : : :
6 Strebe mit Kettenglied Strut with chain link Barre avec joint de chaine 487 6950 X
7 Aufspannbuchse AG28x2Zx40 Tensianing bushing Douille de fixation 109 470 :x |x X X
8 . Sicherungsmutter VM1ZDIN980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 589 Ix |x |x ['x X
9 . Sicherungsschnur (490 357) Retaining rope Cable de maintien 111 895 [x [x |x § x X
10 Rohrklappsplint 6x30 Cotter pin Goupille fendue 124 287 |x |x x| % X
11 -Sehutzstrebe - Protection strut Barre de protection 487 632 fx fx |[x | x X
12 6kt .-Schraube M8x40 DIN931-8.BALA - Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 513 |x Ix §X § % X
13 Scheibe 9DIN 126-7N3 Plate Rondelle 115 991 x |x fx ] x X
14 Sicherungsmutter VYME DINS80-BA1A Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 |x Ix X | x x
15 Dreipunktbock,geschw. 3-point headrack, welded Attelage 3-points, soudé 488 042G x |
15 Dreipunktbock, ageschw. 3-point headrack, welded Attelage 3-paints, soudé 487 587G ix |x jx X
la Bolzen ) Belt Boulon 47 482G [x Ix Ix lix X
17 Rolle Roll Galet 487 516 Ix Ix fx |ix | %
18 " Spannstift 8x40 DINI4BL Tension pin Goupille 107 465 [|x |x Jx I'x X
i9 Spannstift S5x40 DIN14B1 Tension pin Goupille 107 441 §x fx [*X |:x x
20 Bolzen,geschw. Welded pin Goupilie soudée 487 4Z9C jx % |x [|ix X
21 Oberlenkerstufenbolzen 25x19x160 Boit of upper link assembly Boulon gradué du bras de guidage 124 295 x fxP x| < | X%
22 Federstecker 5DIN 11024 ZN3 Plug Fiche . 115 916 §x x| % x | X
23 Knotenkette,2,8 DIN 5686-1iGlieder Link chain (11 1inks) Chaine & joints (11 joints) 7 284 §x xfx i x| X
500 mm lang (491 146) .
24 Federsteckbolzen 17Zx55 Clip-on bolt Axe de réglage & ressort 106 857 [x]x|x X %
25 Stitze, geschw. _ Support, welded Support, soudé 478 324G % Ix 1% | X Ex
26 Kunststoffkappe Plastic hat Chapeau plastigue 478 786 tx |x | X }.% x
27 :Spannstift éx45 DIN14AB] Tension pin Goupille 107 453 |x Ix |x'} x X
28 ‘Klappstecker 6 DIN11023 7N3 Folding plug Esses d'essieu 1124 053 x
29 * VerschluBkappe ~ Sealing hat Chapeau de fermeture 124 290 |x |x % x | %

22



23

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

whl




Ersatzteilliste |

Tafel, Table, kvan, Tav.

As of machine-No. * ab Masch. Nr. 5987
PosNr. | Bezeichnungdes Telles Des le No. de machine ®% gb Masch. Nr. 7712 Nr. =4 B
Posno. | Descriptionof the pari. No. "‘E’ T
Rep. Désignation de la place No. ¥
Pos.no. | Descrizione delpazzo | No. * 1 x
DEICHSEL MIT 7ZUBEHUR,VOLLST. DRAWBAR WITH ACCESSORIES TIMON AVEC ACCESSOIRES
COMPLETE COMPLETY
1 Spannhiilse 3,5x40 DIN14ABI Clamping sleeve Douille de serrage 107 425 | x{ x
2 Spannhiilse 6x40 DIN1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 452 | x| %
3 Steliring Washer Bague 591 076 | x| x
4 Stellspindel,geschw. Retaining tongue, welded Collier de fixation, soudé 487 647G x| x
5 Gelenknu Hinge nut Piéce d'articulation 487 213 | x| x
& Deichsel, geschw. Drawbar, welded Timon, soudé 487 459§ x | x
7 Klappstecker 8DIN 11023ZN3 Folgind plug Esses d'essieu 109 179 ix |x
8 Steckbolzen, geschw. Clip-on bolt Axe de réeglage 355 939G] x| x
9 Gelenkweilenhalter, geschw. p.t.o.-shaft holder, welded Support de l'arhre de transmission 487 643G} x Ix
ia Sicherungsmutter UMB ALA DINISO Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 |x {x
11 Federscheibe B 1ODIN 137 ZN3 Spring plate Plaque de ressort 115 997 | x | x
12 Scheibe 8,4 DIN 125 7N3 Washer Rondelle 115 972 I % | %
13 gkt .-Schracbe M8x40 DING31-8.BA1A Hexagonal bolt Vis a 6 pans 116 513 Ix |x
la Spannhiflse 3,5x30 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 108 415 Jx {x
15 Spannhillse 6x30 DIN14B1 Clamping sleeve Douille de serrage 107 449 Ix {x
16 Spannhitise 5x36 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 440 Ix |x
i7 Bolzen Bolt 3 Boulon 487 646 | x | x
18 Gabel,geschu. Fork, welded Fourchette,soudée 487 457GEx |x
ig Spannhiilse 5x40DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 441 §x {x
20 Bolzen Balt Boulon 487 460 Ix |x
21 Sicherungsmutter VM14 DIN 980-8A1A Retaining Nut Ecrou de maintien 109 363 {x |x
22 Sicherungsmutter VMLEDIN 9B0-BALA Retaining nut Ferou de maintien 116 699 |x ix
23 Trager, geschu. fCarrier, welded Bras portant, soudé 4B7 4A86G]x | x
24 Gkt.-Schraube M14x1B0 DIN 931-8.8Al1A Hexagonal bolt Vig & 6 pans 124 268 1x |x
25 gki.-Schraube M1&x180 DIN 931-8.8A1A Hexagonal bolt Vig -4 6 pans 116 486 |x [x
26 Scheibe 9DINLZ6ZN3 Washer Rondelle 115 991 |« |x
27 - Schutzsirebe Protection strut Barre de protection 4B7 645 |x |x
28 . VerschluBkappe (Kunststoff) Sealing hat Chapeau de fermeture 124 296 ix Ix
29 . Gkt .~Schraube M12x25 DIN933-8.8ALA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 627 [x |x
30 Federring AlZ2 DIN1ZY Seal Bague 118 070 Ix |x
31 Anschlagplatte Stop plate Plaque de butée 487 631 |x x
32 Halter, gescha. Support, welded Support, soudé 487 6666 |x Ix
33 Kunststoffkappe Plastic hat Chapeau plastigue 478 786 |x IX
34 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 453 [x jx
35 Stiitze, geschw. Support, welded Support soudé 487 2716 x |x
34 Federsteckbolzen 12x55 Clip-on bolt fixe de réglage a ressort 106 857 e jx
37 Sicherungsschrur (111 B895) Retaining rope £4bie de maintien 490 357 [x §x

24



25

Ersatzteilliste

Tafel, Table, .’lan, Tav.

7a

22;2I L




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 72

Pos.Ni. | Bazeichnung des Teiles * ab Masch-Nr. 536 Nr. E

Pos.no. | Dascription of the part. * as of machine No. 536 No.

Rep. Désignation delaplace * dés le No. de machine 536 No. E

Pos.no. | Dascrizionadel pezzo No. *

DETICHSEL MIT ZUBEHDR DRAWBAR WITH TIMON AVEC ACCESSOIRES
ACCESSORIES

1 Deichsel, geschw. Drawbar, welded Timon, soudé 488 051GYx
2 Scharnierplatte, auBlen Hinge plate Plague de charniére 488 036 {x
3 Federring A 1ZDIN1Z7 Flexible ring Bague flexible 118 070 §x
4 gkt—Schrausbe MiZx25 DIN 933-B.8A1A - Hexagonal bolt Vis a8 6 pans 116 627 |x
5 Klappstecker BDIN 11023 ZN3 Folding plug Esses d'essieu 109 179 ix
6 Steckbolzen,geschu. Stud pin Axe de réglage 355 939 |x
7 Stiitze,geschw. Support Support 487 Z71G}x
8 Gabel,geschw. Fork Fourchette 487 457G {x
9 Bolzen Balt Boulon 487 646 |x
10 { Spannstift 5x36DIN1481 Tension pin Goupilie . 107 440 Ix
i1 | stellspindel Retaining tongue Colijer de Tixation 488 274G 1x
12 | Axial-Rillenkugellager KS RA 25 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 117 418 jx
13 | Gelenknui3 Hinge nut - Pignon de jointure 406 592 Ix
14 | Spannstift 3,5x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 452 Ix
15 § Stellring Leveling ring Bague de réglage 491 076 Ix
16 | Spannstift 6x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 452 Ix
17 | Halter, geschw. Suppott - Support 488 056 [x
18 | Federsteckbolzen 12x55 ABK-F Ciip-on bolt Axe de réglage a4 ressort 106 857 K
19 | Knotenkette 2,8 Lénge 500 mm Lirk chain Chaine & joints 121 594 | x
20 | Scheibe 23 DIN 125 ZN 3 Washer Rondelle 115 980 | x
21 | Spannstift 6x30 DIN 1481 Tension pin B Goupille 107 449 x
22 t Kunststoffkappe 34x34 Plastic hat Chapeau plastique 115 527 § x
23 | Spannstift 6x45 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 453 | x
24 | Sicherungsschour Safety cord Cordon d'arrét 111 895 | x
25 | Kegelschmiernippsl AM Bxl DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conique 108 292 I x

26



27

Ersatzteilliste - Tafel, Table, /lan, Tav.

11
10_—09
1 —_
: 10_ lls
~ Mg .
0 [ . _ |
9 O - .
IR 0T
10 _
SSEL% =
30
Fe 8
34
ulj 19 47 24 15
: | 11 O womn
. 18
\ 14 C

L =
"o \
10




Tafel, Table, P’I'an, Tav.

: .
Ersatzteilliste 8
As of maschine-No. * ab Masch.Nr. 5987 CJ a
Pos.Nr. | Bszelchnung deos Telles Dés le No de maschine #% ab Masch.Ne. 7712 Nr. =lgl 8 ==
Pes.no. | Description of the par. **% ab Masch.Nr. 536 No |3 B o
Rep. Désignation de la pléce No. 1] 5
Pos. no. | Descrizione de! pezzo No. S I IS 4 [
SCHUTZBOGEN MIT STREBEN GUARD WITH STRUTS PIECE DE PROTECTION
1 Schutzbogen, rechts Right side guard Piéce de protection droite 488 177G X
Schutzbogen, rechts Right side guard Pieéce de protecticn droite 488 169G X
Schutzbogen, rechts Right side guard Pigce” de protection droite 488 1746 x {x
Schutzbogen, rechts Right side guard Pidce de protection droite, 488 169G x | x
? Scheibe Washer Rondelle K 464 006 §x ix Ix px |x Ix
3 fahnscheibe A 12,5 DIN6797 ZN3 Washer Rondelle dentée 116 051 ix Ix Ix |x px §x
4 6kt .~Schraube M12x50 DIN931-8.8 ALA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 530 [x fx Ix tx Ix {x
5 6kt .—Schraube MiI2x30 DIN933-8.8 ALA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 628 yx |x §x Jx {x Ix
& Sicherungsmutter VMB DIN 980-8 AIA Retaining nut Ecrou. de maintien 108 531 {x X X
7 Sicherungsmutter VM12 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou’.de maintien 108 589 |x {x ix |x [x ix
8 Querstrebe, geschw. iransverse strut Ftrier, transverseau 488 0206 % [x
Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 487 BO0OGIx |x
Querstrebe, geschw. Transverse sirut Ftrier fransverssau 487 597G X %
9 Bolzen y Bolt Boulom i 121 389 Ix fx [x Ix Ix [Ix
10 Spannstift 5x24 -DIN14B1 ZIN3 fengion pin Goupille 107 4350 x| x{x § x I x gx
11 Léngsstrebe, geschw. Longitudinal strut trier longitudinal 488 029 X 1x
Langsstrebe, geschw. Longitudinal strut Ftrier longitudinal 486 96 x| x
Langsstrebe, geschw. Longitudinal strut Etrier longitudinal 487 598 x | x
iz Gelenkstiick Joint piece Piéce de jointure 486 964 P x| xIx I x {x|x
13 Schutzbogen, links Left side guard Piéce de protection gauche 488 178G X
Schutzbogen, links Left side guard Piéce de protection gauche 488 170G X
Schutzbogen, limks Left side guard Pigce de protecticn gauche 488 175G| x | x
Schutzbogen, links left side guard Piéce -de protection gauche 488 170G X fX
14 Verriegelung, geschw. Lock, welded Verrouillage, soudé 488 024G X fx
15 Druckfeder Compressicn spring Ressort de pression 121 617 x Ix
16 Halter, links Support, left side Suppart, gauche 487 188 | x X X
17 Spannstift 5x30 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 438 X {x
18 Spannstift 5x40 DIN 1481 Tension pin ‘Goupille 107 441 x |x
19 Spannstift Bx65 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 470 X [x
20 Halter, rechts Support, right side Support droite 487 187 | % X X
21 Riickstrahler Reflector Catadioptre 111 804 | x X X
22 Falchrundschr. MBx25DIN603-4.6 AlA Flat round bolt Vis plat, rond 116 Z24 §x X %
23 Scheibe 8,4 DIN 125 7N3 Washer Rondelle 115 972 {x X X
24 Scheibe Washer Rondelle 240 309 X
BELEUCHUNGSHALTER,SONDERZU- L AMP HOLDER,SPECIAL SUPPORT D'ECLAIRAGE
‘ BEHOR EGUIPMENT EQUIPEMENT SPECTAL
Beleuchtungsgarnitur,vollst. Light assembly, cpl. Jeu d'éclairage complet 487 186 ix X X
Beleuchtungsgarnitur,vollst. Light assembly, cpil. Jeu diéclairage complet 487 194 X X
30 Klappstecker 5 DIN 11023-ZN3 felding plug Esses d'essieu 109 162 |x ix {x xix
23 Beleuchtungshalter, rechis Right side lamp holder Support d'éclairage droite 487 181G{x X X
32 Beieuchtungshalter, rechts Right side lamp holder Support d'éclairage droite 487 19206 X X
33 Beleuchtungshalter, links Left side lamp holder Support d'éclairage gauche 487 1B2Gx X X
34 ‘Beleuchtungshalter, links -lLeft sinde lamp holder Suppori d'éclairage gauche 487 189G ® X

28



Ersatzteilliste - Tafel, Table,"HIan, Tav.

8a

29




o

Ersatzteilliste Tafel, Table, Pian, Tav. 8a
As of machine-No. ** ab Masch.Nr. 101 . 8080
N . Nr.
Pos.Nr. | Bezeichnung des Telles Dés le No de machine * ab Masch.Nr., 251 e e
Pos.no. { Description of the pari. No. =
- . ) No.
RHep. Désignation de la pidce *
Fos.no. | Descrizione del pezzo No. * *
SCHUTZBOGEN HMIT STREBEN GUARD WITH STRUTS PIECE DE PROTECTION
1 Schutzbogen Guard Pigce de protection 488 126 |x
Schutzbogen Guard Pigéce de protection 4ga 314 x
z Schutzstrebe Guard strut Barre de protection 488 124 I x
Schutzstrebe Guard strut Barre de protection 488 315 X
5 _Bkt.-Schraube M 12x30 DIN 233-8.8 AlA Hexagonal bolt VYis & 6 pans 116 628 {x X
4 Zahnscheibe Al2,5 DING797 ZN3 Washer Rondelle dentée - 116 051 §x X
5 Sicherungsmutter VM12DINS80-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien . 108 589 | x X
6 - Beleuchtungshalter, links Left side lamp holder Support d'éclairage gauche 488 188 Ix X
7 Beleuchtungshalter, rechts Right side lamp holder Support d'éclairage droite 488 167 fx x
8 Riickstrahler GK rot Reflector, red (rear) Catadioptre, rouge(arriére) 126 039 |x X
9 Vorstrahler GK weiB Reflector, white{front) Catadioptre, blanc(front) 126 040 |x X
i Scheibe hWasher Rondelle 484 006 [x X
11 Gkt.-Schraube M1Zx50 DIN 931-B.BA1A Hexagonal bolt VYis & 6 pans 116 530 Ix X
12 6kt.-Schraube M 10x20 DIN933-8.BALA hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 621 [x X
13 Zzhnscheibe A1ODING797 ZIN3 Toothed plate Rondelle dentée 116 056 jx X
14 6kt.-Schraube M 10x3C DIN 933-8.8 ALA Hexagoral bolt Vis 24 6 pans 107 735 ix x
15 Sicherungsmutter UM 10 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 441 |[x X
156 Zinkenschutz 121 850 |x X

_Safety device for tines

Proctection des denis

30



31

Ersatzteilliste

Tafel, Table, lan, Tav.




»

a

Tafel, Table, rian, Tav.

O

- ; —
Ersatzteilliste -
. As of ma chine-No. * ab Masch.Nr. 5987 A o
Pos.Nr. | Bezeichnung des Tefles Dés le No de ma chine %% ah Masch.Nr. 7712 Nr. olgl s § r%_ E
Pos.no. § Description of the part. *%% gh Masch.Nr. 536 No. FiF =l =l =l =
Rep. Désignationde lapidce 1) TH 410 D Hydro ab Masch. Nr. 101 No. ol Ll O O B s
Pos.no. | Descrizione del pezzo 23 TH 520 D Hydro ab Masch. Nr. 251 Mo. & *} * a; x| =
e 1 2
LOREIENGETRIEBE MIT SCHHTZ NIGHT SWATH GEAR ENGRENAGE PDUR ANDAINS
SONDERZUBEHUR ’ WITH GUARD AVEC PROTECTEUR
R SPECIAL EQUIPMENT FQUIPCMENT SPECIAL 487 637 I'x IxJxlIx {x ix
1 Schutz, cepkt. Guard Protecteur y 487 442G x Jx ix Ix Ex Ix
2 Getriebedeckel Gear cover Couvercle d'engrenage 486 1130 x fx | x [x fx |x
3 Filzring Washer Bague 108 606 {x |x ix |x Ix |x
&4 Gewindestift MIOx12 DIN %14 Threaded pin Goupille fileté 109 205 §x fx jx |x |x (x
5 Getriebegehduse Gearbox housing Bofte & vitesse 487 639 Ix Ix Ix tx Ix Ix
5 Rillenkugellager 6206 2ZRS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 105 327 §x Ix |x yx |x |x
7 Wellenstummel m.Kettenrad Z=10, geschw. Stub shaft with sprocket wheel gout d'arbre avec roue dentée 486 103 |x |x 1x |x Ix |Ix
8 Rillenkugellager6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 108 570 fx |x §x |x Ix Ix
9 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 385 §x |x {x fx [x Ix
10 Prédzisionsrcllenkette 3/4" x 7/16" t=19,05 Precision roller chain(39 rolls) Chaine @ rouleaux de précision 486 178G x Ix |x {x [ |x
: 39 Glieder einschl. 1 gekrdpftes Glied. (39 rouleaux)
und 1 gerades VerschluBstick
11 Kettenrad, geschw. Z=30 . = Sprocket wheel Roue dentée 486 107G x |x Ix Ix Ix |x
12 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 ) Snap ring Circlip extérieur 107 367 Ix fx |x |x Ix Ix
13 Kantenschutz (115 674) Edge protection Protecteur des bords 487 641 Ix Ix Ix {x |x [x
14 Zapfuellenschutz P.t.o. shaft guard Protecteur de l'arbre de prise de 124 292 Ix |x fx |x [k |x
force
15 okt.-Schraube M8x20 DIN933-8.8 AlLA Hexagonal bolt Vis § & pans 107 727 fx Ix {x |x |x [x
16 Zahnscheibe AB,4 DIN 6797 ZN3 Toothad plate Rondelle dentée 116 049 Ix Ix Ix Ix [x [«
17 Scheibe 8,4 DIN 125 ZN3 Washer Rondelle 115 972 Ix Ix Ix Ix K |
SONDERZUBEHIR SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPELIAL
20 Gerdte-Dreieck,geschw. Three-point headrack Triangle-bouf-matériel BT 661G X %

37



33

Ersatzteilliste

Tafel, Table, ;Jlan, Tav.

10

1of
80
93]
80
70

T
Os
6

[o =

ooJ 9

0s
07

11s

00s

o 04




Tafel, Table, Fian, Tav.

Ersatzteilliste 10
As of ma .chine-No. * ab Masch.Nr. 5987 I a o
Pos Nr. | Bazeichnung des Teiles Dés le Mo de ma chine ** ab Masch.Nr. 7712 Nr. -lelzlglal g
Pos.no. | Description of the part. *%% gb Masch.Nr. 536 No. i Rl Bl el gisS Qi
1) TH 520 D Hydro ab Masch-Nr. 251 HEEEEE
Rep. Désignation de lapléce TH 210 D Hvd 5 Masoh_Nr. 101 Ne. == i
Pos.neo. | Descrizions del pezzo 2) R ydro ab Hasch-fr. No. wl« PELZE1 51 %
. 2 1)
SONDERZUBEHUR GARNITUR SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPECIAL
WICKELSCHUTZ FIR BEREIFUNG SET OF GUARDS FOR JEU DE PROTEETION POUR
: 3.50-8 TYRES 3.50-8 RGUES 3.50-8 487 665 jx | xix|x |x ix
-1 Wickelschutz Guard Protecteur 487 663 I x | xfx]x |xlx
Z Schelle : _ Clamp Collier 487 862 | x fx bx ) x 1x |[x
3. 6kt .—Schraube MBx40DIN $31-B.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 513 fx §x ixix |x Ix
4 Sicherungsmuiter Vit 8 DINYS0-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 Ix gx (x| x |x %
SONDERZUBEHUOR GARNITUR SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPECIAL
WICKELSCHUTZ FUR BEREIFUNG SEFT 0OFfF GUARPS FOR JEU DE PROTECTION POUR
16/6.50-8 TYRES 16/6.50-8 ROUES 16/6.50-8 407 677 4x Ix ix |x |x [x
1 Wickelschutz Guard Protecteur 487 663 [x |x ix Ix Ix |Ix.
Tz Schelle Clamp - Collier 487 662 1x Ix |x ix fx Ix
3 6kt .~Schravhe MBxZODIN §31-8.8A1A Hexagonal bolt Vis a 6 pans 124 279 Ix fx §x Ix Ix Ix
4 Sicherungsmutter VM B DIN980-8 AlA Retaining nut Fcrou de maintien 108 531 |x Ix Ix fx x [x
5 Distanzbuchse _ Distance bush Douille & distance 487 676 Ix Ix Ix ix Ix |x
SONDERZUBEHHR SPECIAL EQUIPHMENT EQUIPEMENT SPECIAL :
; ZINKENSICHERUNG, VOLLST. TINF GUARD, CPL. PROTECTION DES BENTS,CPL. (487 154 [|x [x [x jx i |
6 Zinkensicherung (111 435) Tine guard Protection des dents 487 152 F x| x x| x fx Ix
7 Sicherungsmutter YMB DINIBO-BALA Retaining nut Ecrou de maintien I0B 531 x fx{x Ix]xIx
8 Scheibe 9DIN 126 7N3 hasher ) Randelle 115 991 x Ix |x px |x |x
3 Schelle : Ciamp i Collier 487 153 [« I x|x [ x Ix Ix
10 6kt.-Schraube MBx25 DIN933-8.8BA1A Hexagonal bolt Vis 4 6 pans ) 116 614 i x fx {x | x §x |x
- SONDERZUBEHOR SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPECIAL
. SUPER-BALLON-BEREIFUNG(45tck) SUPER-BALLON TYRES(4pcs) PNEUS SUPER-BALLON (4 pe) 487 650 1x | x Ix | x
16/6.50-8 Impl. 4PR-T510
SUPER-BALLON BEREIFUNG (6 Stck.) SUPER-BALLON TYRES (6 pos.) PNEUS SUPER BALLON {6 pc) 488 059 P $
16/6.50-8 Impl. 4PR-T510 )
11 Felge 5.50A-8m. 2Rillenkugellager 6205-2RS  Rim with 2 grooved ball bearings Jants ave 2 roulements rainurés 121 090 jx {x [x [|x ix |x
12 Decke 16/6.50-BImpl.4PR-T510 Tyre : Roue 1121 091 fx Ix Ix e Ix §x
13 schlauch 16/6.50-BTR13 Tyre Roue 1121 092 ix Ix Ix Ix [x [
SOCMDERZUBEHOR SPECIAL EQUIPHMENT EQUIPEMENT SPECIAL
Yerstellbare Laufachse Carrying axel Axe portante 1488 067 X1 X
14 taufachse, rechts, geschw. Right-side carrying axle Axe portante droite 488 270  {x
15 t aufachse, links, geschw. Left-side carrying axle Axe portante gauche 488 271 K KX
16 Segment, rechts, geschw. Right-side segment Segment droit 487 872 {x |x
17 Segment, links, geschw. Left-side segment Segment gauche 487 873 |x tx
18 gkt.-Schraube M12x30 DIN933-10.9A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 117 848 Ix {x
19 Sicherungsmutter VM 1ZDINSB0-10 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 124 710 fx |x
28 | Scheibe 13 DIN125 7N3 Washer Rondelle 105 186 Ix Ix

34



35

Ersatzteilliste

Tafel, Table, }-Jlan, Tav.

11




=

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

As of machine No.

* ab Masch. Nr.5736

Pos.Nr. | Bezelchnungdes Telles Dés le No. de machine *¥ gb Masch. Nr.>322 Nr. olo]e
- #¥% ab Masch. Nr. 276 3| 2| =
Pos.no. | Descripticn of the part. ap Masci. Nr. No. =y JEa] e
=
Rap. Désignation de la pléce No. *_ : *
Pos.no. | Descrizions del pezzo No. ol B
GELENKWELLE W2200-5SC 14-K33 P.T.0.-5HAFT ARBRE DE TRANSMISSION Fella
W22B00-SC1l4-K33 WZ2200-5C14-K33 121 D31 fx §xix
dHalter—
scheid
343 406 X
z Innere Gelenkwsllenhalfte mit auBerer inner P.t.c.-half with outer Demi arbre de transmission inté- 330 196
Schutzhdifte WH 2200-5C14 : guard half WH2200-5C14 rieur avec demi protecteur extérieur :
3 AuBere Gelenkwellenhdlfte mit innerer Outer p.t.o.-half with inner Demi arbre de transmission exté- 343 407 px fx Ix
Schutzhalfte WH2200-5C14-K33 guard half rieur avec demi protecteur intérieur
4 Innere Gelenkwellenhdlifte WH2200 "Inner p.t.o.-half Demi arbre de transm. intérieur 325 137 §x Ix fx
5 AuBere Schutzhdlfte SCH14 JQuter guard half Demi protecteur extérieur 340 209 {x Ix Ix
5 Irnere Schutzhdlfte SCH14 Inner guard half Demi protecteur intérieur 351 541 {x Ix Ix
7 AuBere Gelenkwellenhdlfte WHZ200-K33 Outer p.t.oc half Demi arbre de transm. extérieur 342 216 §Ix |x |x
11 Aufsteckgabel,kompl.AG2200-1 3/B8"(6) Quick disegnnect yoke, cpl. Méchoire 4 verrouillage rapide,cpl. 041 049 Ix 1x Ix
12 Schigbestift = Quick disconmect pin, cpl. Poussoir de verrouillsge rapide,cpl. 087 245 x -{x |X
13 bruckfeder Compression spring Ressort de pression : 087 246 §x Ix ix
14 Scheibe . Washer : Rondelle 087 247 {x ix Ix
15 Sternratsche,kompl. K33-R2Z00-1 3/8"(6)  Star ratchet clutch cpls -Limiteur 8 cames en &toile, cpl. 050 097 {1 x| x|{x
M=700-35 Nm .
21 Kreuzgarnitur komplett Unit package, cpi. Bloc croisillon complet D44 439 Ix jx {x
zZ2 Sicherungsting 24x1,5DIN284 Snap ring Bagus de maintien 020 711 x Ix {x
23 . Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 Conical grease nippile Graisseur conlgue 0z0 674 {x 11X |*
24 * Rillengabel RG2200 Qv Grooved fork Michoire & gorge 04l 065 Ix Ix Ix
25 * Spannstift 10x65 DIN1481 Tension pin Goupille 020 614 Ix Ix Ix
26 i Profilrohr OviL=1200 Profile tube Tube profilé 048 203§ x § x§ x
27 ; Profilreohr I;L=1195 Profile tube Tube profilé 081 8731 x| x4 x
28 i Rillengabel RG2200-1 Grooved fork Machoire & gorge 041 068 § x| x{ x
51 ¢ Schutztrichter Guard cone Céne protecteur 090 183 § x§ x§ x
52 ! Gleitring T Slide ring Glissoi r 087 279 | x1 xt x
53 | AuBenschutzrohr mit Kappe 1=1140 Outer protection tube with hat Tube de protection extérieure 014 5501 x§ x§ x
54 ! Innenschutzrohr mit Kappe i=1140 Inner protection tube with hat Tube de protection intérieure Bl7 577 x1 x{ x
55 Schutzirichter Guard cone Edne pretecteur 090 195§ x{ x]x
56 Haltekette Safety chain Chainette Bad 321 pxpx{x
Ersatzteile k@nnen nur Uber die Fa. Spare parts can only be purchased Les pigces peuvent seulement &tre
. Walterscheid bezogen werden! directly from the Walterscheid achetées de chez la maiscn Walter-
! schelid.
.

36 .



37

Ersatzteilliste

Tafel, Table, ~lan, Tav.

12




. - .
Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12
As of maschine-No. 1) ab Masch.Nr. 2736 4) ab Masch.Nr. 101
Pos Nr. | Bezsichnung dee Telles Dés le No. de Meschine 2) ab Masch.Nr. 5922 5) ab Masch.Nr. 101 Nr. g8]8i5l8c|8 0
Pos.ng. | Descriplion of the pat. 3) ab Masch.Nr. 276 : No. I RRIASIEE
Rep. Déslgnailon deia pléce : No. E E E /,_I_\g‘ i_i =
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. und Rou] Ik S [
GELENKWELLE W2200-5C14-K33 P.T.0.-SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION Feila
w2200 SC14-K 33 WZ200-SC14-K53 121 032 §x |x §x |x
thalter-
seheid
343 399 I x fx px{x
2 Innere Gelenkwellenh&lfie mit Hulerer Inner p.t.c.-half with outer Demi arbre de transmission inté- 323 320 [x §x {x }x
Schutzh&lfte WH 2200-5C14 gusrd half WHZ2200-5Cl4 rieur avec demi protecteur extérieur
z BuBere Gelenkwellenhdlfie mit innerer futer p.t.o.-half with inner Demi arbre de transmission exté- 343 &£00 fx [x Ix Ix X
Schutzhi#lfte WH2200-SC14-K33 guard half rieur avec demi portecteur intérieur
4 Innere Gelenkwellenhdlfte WH2200 Innter p.t.o.-half Demi arbre de transm. intérieur 085 670 | x fx Ix Ix X
5 AuBere Schutzh#dlfte SCH14 Outer guard half Demi protecteur extérieur 337 406 {x |x Ix Ix X
i ~Innsre Schutzh&ifte SCH14 Inner guard half : Demi protecteur intérieur 351 540 Tx §x yx |x X
7 suBere Gelenkwellenhdlfte WH2200-K33 Outer p.t.o half Demi arbre de Lransm. extérieur 343 401 {x {x |x |x X
11 Aufsteckgabel ,kompl.AG2200-1 3/8"(6) Quick disconnect yoke, cpl. Machoire & verrouillage rapide,cpl. 041 049 |x fx |x §x X
17 Schiebestift Quick-disconnect pin compl. Poussoir de verrcuillage rapide,cpl. [087 245 Ix |x |x {x X
T Druckfeder Compression spring Ressort de pression 087 246 Ix |x Ix [x x
14 Scheibe Washer Rondelle 087 247 §Ix Ix fx {x X
15 Sterniatsche,kompl. K33-R2200-1 3/8"(6) Star ratchet clutch cpl. Limiteur & cames en étoile, cpi. 050 097 fx yxix|x X
. M=700%35 Nm .
21 Kreuzgarnitur komplett tnit peackage, cpl. : Blec croisillon complet 044 439 Ix | x [ x| x X
22 Sicherungsring 24x1,5DIN984 Snap ring Bague de maintien 020 711 | x Ixfxtx X
2% Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conique ; 020 676 {x fx x| x X
74 “Rillengabel RGZ200 Ov Grooved fork Méchoire & gorge 041 065 [x {x{x|x X
25 ‘Spannstift 10x&5 DIN1481 Tension pin Goupille 020 618 Jx | x I x|x X
28 i Profilrohr Ov;l=1200 Profile tube Tube profilé 046 596 |x |x Ix|x X
27 Profilrohr 13;1=1195 Profile tube Tube profilé 022 484 Ix Ix {x [x X
28 {Rillengabel RG2200-1 Grooved fork MAchoire & gorge 041 068 |x ix }x 1% X
51 ; Schutzirichter Guard cone Cdne protecteur 050 183 |x Ix fx Ix X
52 i Gleitring Slide ring Glissoir 087 279 {x [x {x |x X
53 AuBenschutzrohrs mit Kappe L= 740 Outer protection tube with hat Tube de protection extérieure 057 538 Ix {x fx {x X
54 Innenschutzrohr mit Kappe L= 740 Inner protection tube with hat Tube de protection intérieure 057 537 fx {x |x |x X
55 . - Schutztrichter Guard cone Céne protecteur 090 195 ix fx }x |x X
56 Haltekette Safety chain Chainette 044 321 Ix §x px 1% X
Ersatzteile kdnnen nur Uber die Fa. Spare parts can anly be purchased Les pifces peuvent seulement &tre ,
Walterscheid bezogen werden! directly from the Walterscheid achetées de chez la maison Walter-
company ! scheid!




13

Tafel, Table, #lan, Tav.

Ersatzteilliste

39



Ersalztellilste

bk
W

Tafel, Table, Plan, Tav.
As of ma chine-No. * ab Masch.Nr. 3736 Nt of|lo gl | 8
Posg. Nr. | Bazeichnung dea Tollas Dés le No de ma chine ** gb Masch,Nr. 5922 No. clolalol o 8
Pos.no. | Description of the pad. *** ab Masch.Nr. 276 No. SIZIE| E S
Aap. Désignation ds la pléce 1) TH 410 D Hydro ab Masch. Nr. 101 No‘ 1] . % E
Pos.nio. | Desciizlone del pezzo 2} TH 520 D Hydro ab Masch. Nr. 101 , M 1*} ¥ 2,;
SONDERZUBEHDR SPECIAL EQUIPHMERNT EQUIPEMENT SPECIAL Feila
WETTHINKE]L ~-GELENKWELLE WIDE-ANGLE P.T.0. SHAFT ARBRE A CARDAN GRAND 121 038G lx x Ix 1% 1«
WW 2200-5C15-1410-K338 WW 22D0-5C15-141D0-K338 ANGLE
. Halter-
scheid
1 CWi-Gelenkwells Wide-angle p.t.o.~shaft Arbre & cardan grand-angle 364 906 Ix fx Ix Ix Ix §x
Wi 2200-5C15-1410-K33R
2 Innere Weitwinkel-Gleichlaufgelenk- Inner synchronizing p.t.o-shaft Demi arbre & cardan grand-asngle de {336 853 Ix dx {x Ix ix Ix
welienhBifte mit duBerer Schutzhdlfie half with outer guard half synchronisation avec demi-protec-
WWZ2Z00-5C15-1335 teur extérieur
3 BuBere Gelenkwellenhiifte mit innerer Cuter p.t.o.-half with inner Demi arbre de transm. extérieur 364 907 Ix < dx gx Ix §x
Schutzhdlfte WH2200-5C15-1260-K33B guard half avec demi-protecteur intérieur
& AuBere Schutzhdlfte SCH15;L=1165mm Outer guard half Demi-protecteur extérieur 379 519 Ix Ix §x Ex $x §x
5 Irnere Schutzhdlfte SCH15; L=1160mm Inner guard half Demi-protecteur intérieur 160 776 #x jx {x jx fx ix
11 Aufsteckgabel,komplett Quick disconnect yoke,cpl. Méchcire 4 verrouillage rapide, cpl. 041 059 p fx fx §x §x &
WAG2200-1"3/8"(6)
iz Schiebestift,kompl. 5liding pin, c©pl. Glissoir, compl. 339107 fxbxfx Ixdx %
13 " Sternratsche, kompl. Star ratched clutch,compl. Limiteur & cames en &toile, cpl. 363 138 Ixdx Ix §x Ix §x
K33 B-2200-1 3/8"(6} M=700 Nm
21 . Kreuzgarnitur,kompl. tUnit package, cpl. Bioc croisilion compl. 044 439 Ix {x Ix fx gx ¥x
22 Kegelschmiernippel MBx1 Cornical grease nipple Gralsseur conique 084 099 Ix Ix §x Ix ¥x ¥ x
23 - Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conigue 020 674 e qx Ix dx §x 4 x
24 :Flanschgabel FG22G0-@130 risnge fork Méchoire & bride B4l 195 Ix fx {x Ix dx | x
25 - Scheibe Washer Rondelle 042 861 Ix Ix #x §x fx ¥x
26 - FGhrungsnabe Cuiding hub Moyeu de guidage 044 284 Ix fx Ix fx 3x Bx
27 Fianschgabel FGZ200-8 130 Flange fork Michoire & bride 04l 196 §x Ix Ix Ix gx §x
28 _Bkt.-5chraubeMéx30DINS33 Hexagonal bolt Vis & 6 pans 020 510 fx |x ¥x gx Ix {x
29 bict. -Mutter M6 DIN934 Hexagonal nut Ecrou & & pans 020 545 Ix Ix Ix #x §x Ox
30 “Rillengabel WRGZ2Z0G0-0V Grooved fork Méchoire & gorge 041 066 fx Jx fx ¥x Ix fx
31 Spannstift 10x65 DINI14BY Tension pin Goupille 020 614 Ix P YIx ¥x §x #x
32 Profilrohr, beschichtet Profile tube Tube profilé 329 B24 Ixpx¥Ix §x¥x 1 x
GuGA;L=1220mm '
33 Profilrohr 1G:1=31Z20mm Profile tube Tube profilé 017 581 Ix{x {x Ix ¥Ix.1x
34 Rillengabel RG 2200-1 Grooved fork M&choire & gorge 041 068 fx Ix ¥x Ex Ix {1 x
5 Schutztrichter mit Schraube Guard cone with screw Cone protecteur avec vis 365 246 Ix §x Ix Ix Ix @ x
52 Schraube 4x10 Screw Vis 365 305 Ix Ix B Ix {x §x
53 Gleitring Slide pin Glissoire 087 279 Ix x {x [x Ix }«x
24 Schutztrichter mit Schraube Guard cone with screw Céne protecteur avec vis 365 348 §x {x x fx $x jx
55 Haltekette Safety chain Chainette §0a4 321 fx Ix & Ix Ix §x
Ersatzteile kbnnen nur tber die Fa. These parts can only be pur- Ceties piéces pewwent seulement
Ealterscheid hezogen werdent chased directly from the étre achetées directement de chez
ealterscheid company!? ila maison Balterscheid! .

40



1—

Ersatzteillisie

1 ISTE NUMERIQUE

NUMMERNVERZEICHNIS
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell Mr. Taofel Pos.-Nr. Bestell Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell Nr. Tofel Fos.-Nr. Bestell Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no Table Pos. no Part ne Table Pos. no Part ne Table Pos. no Part no Tobie FPos. no.
No de cotmande Tableou|No de pos. No de commonde Tableou | No de pos} Mo de commande Tobieau |Ne de pos f No de cormande Tableouv | No de pos
No d'ordinazionei Tavele [Pos. No Ne d'eordinazicne Tavola Pos.No. No d'ordingzione Tevolo {Pos. No No d'erdinazione Tavola Pos. No.
016.221 527 108745 Lalt 2,183e415 laeslé 3a.15 116440 1a32 2.07 318 33.18 124710 4417 10.19
030472 4a22 109.16Z2 Be30 1184973 Z.13 1244757 1219 1l3.19
105.186  4=30 10420 109.179  7.07 7a.05 120,034  5.22 1244756  1.02 laed2
105327 9406 i09.205 RN 12G.054 5417 124.778 3432
105463  led2Z Z2eZ8 1092239 = Z.33 1254294  4.40 124,939 148
105524 1433 2.09 109.363 1a4G Ta21 la-40 120778 Z-lg 309 3209 1264021 laes3
. 109455 1210 18.10 120907 33.2 1266022 lae32 5a.07
L6857 ;_i; 1::;3 3?:;1 ?::f: 1094456  1a24 2.053.05 18.24 32.05f 120.950  4e19 126.937  5an12
107.047  1.18 1a.18 109473  &aO7 1204957 52424 126.038 Saelk
* - * 1096471 Ze32 121 «0606 4elil 126.039 Ba .08
107104 1.28 la.z8 110860 155 53.08 121990 10.11 126.042 EaelS
107.150 2.03 111.216  1.15 121091 10.12 1264159 Za31 3.21
107,363 5a-18 111.804  8.21 1214092 1G.13 2234679 1451
107.367 104 9.12 la-0% 1114895 2427 6009 Tas24 121.094 52.23 2264230 5429
1074383 125 2408 35.07 1242538407 1157557 75022 121.096  5.26 b6 006 - 4.0%
107-35? 1«03 GS.09 1la.03 115.916 ) 1214170 4932 238-009 3.28
107 o4 25 7«01 115.972 Tal? BeZ23 9el7 1214327 4026 240 «30% 4a2l Bel4
1g§.5§: g-ig 115.980 T7ae20 121.389  §.09 3544560 5413
iOT::‘«-G 7:16 75.10 115.983 107 1a3+<07 }216594 Ta«l? 355 .939 T+08 Ta.06
107041 2224 324 6419 Ta19 1154991 be1l3 Tal2b 1008 i2ls617 8al5 406 592 Taeld
* * * * N 115.997 7.1l 121.786 1a.27 4554777 121 laez2l
BelS la.46 33 .24 116.028 5g.05 121.787 5a3e21 45604668  4.06
107.443 4.37 116032 5aa06 121.788 58.22 4514106 leIl laell
i07#449  T.l5 Ja.Zi 116049  9.16 121.793 3a3.08 4634078 1450
L107#451  1.54 5.28 116.050 Ba.l3 1214795 Sa.l3 4642006 8402
107+452 5409 7.02 7a.14 Tas.lé6 1154051 159 2425 3.16 8.03 121,796 58.02 4TT=656 1429 lae29
1074453 5404 06427 7434 Tas23 lae4Z 3asl6 Ba.04 121,797 5a«l5 4764324 6a25
107465 1457 2415 221 2433 1162224 8422 1214798 Saslé 4764786 6226 7To33
3211 6418 12.45 3a.ll 116477 1.38 la.38 1214799 5ae20 4824084 438
107 «4567 4036 116484 1a38 la.36 121800 5a.i9 4B4.006 8a.l0
10T+470  Bal9 1160486 1235 Ta25 lae3S 1214801 5&.23 4864050 1405 las05
1074478  ie4l 2a27 1156e513 6012 Te13 10.03 121806 58.11 4864061 1420 lasz0 °
107727 Fal5 115.530 B804 Ba.ll 121«834 Z230 3433 4B6+07T1 101 la.01
107.735 8a.l4 116536 502 121850 &8a«l6 486,103 9«07
107737 3425 3a@.21 116.614% 145 10e10 121 890 5Sae2l 4862107 911
197-738 l-58 2.17 3e1% Iac‘ll 3aa.l4 116-521 83.12 124-953 2236 Hez8 486.113 9-02
107740  6a04% 116622 1408 12.08 124156  4a35 4860178  Gal0
107+811 5415 1164827 523 7.29 Ta.04 1244268 1437 T7e24 lae37 486-181  1all 3.1l
1084292 3.19 4439 3219 Tae25 11645628 5405 8.5 8a.03 1240269 1453 4864964 Bal2
10829% 3212 laeyT 3aell 116629 & alD 124273 1003 48649786 Sel11
10584384 327 116,630  4.29 124.287 6.10 4864987 2.12
1064415  Tel4 1164699 1439 5430 7Ta22 la«39 1244289 1422 lae22 4872000 1.56 220
105 ei%l 1s06 lae06 Ba.l5 116746 leld lael% 124290 6229 T28 BT 2152 1Ga086
108+531 Lea7 4234 bal4 Tal0 116749 Telk 124..292 P14 4B87al153 1009
8e06 10404 10404 10.07 117 «244 023 1244295  6a21 4872154 160G
. 9,08 117367 FAN - 1244330 403 4872181 Be31
:‘Lgi.ggg 2.1l 117418 Tae12 124331 2239 3420 423 487182 5433
:08.58? 5,06 6208 607 Ba«05 117 =848 Lall 1018 1242395 3.31 487186 8.24
106 «506 G.03 117229 Ga04% 1240430 407 487187 Be20
106.511 la46 118.070 5«24 T30 Ta.(3 124-513? 1.0% §.ﬂ3 }aeeg 38403 “BT7a188 8a1b
124504 Ze38 3.26 32420 487189, B.3&




Ersatzteiiliste

NUMMERNYERZEICHNIS LISTE NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell Nr. Tafel Pos.-Nr. Bastell Nr. Tafel Pos.-Nr. Sestell Nr. Tafel Pos.-Nr. Baestell Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no - Table Pas. no Part na Table Pes. no Part no Takle Pos. ne Part no Table Pos. no.
No de cormande Tablecu|MNo de pos.f No de conrmande Tableau | No de pos] Me de commande Tablecu No de pos § No de cormande Tebleau | Ne de nos
Ne d'ordinazional Tavela [Pos. No No d’ordinazione Tavola Pos.Na. Mo d'ordinezione Tovole [Pos. No No d'ordinazione Tavola Pos. No.
487 2192 B8e32 487 547 laid 485.011 3401 . 488297 laal3
487 «19% S8+2% 487 « 343 1a2b 2ok Ra0h 13ealb 313406 488 +J12 3,23 4 A8 .3 01 3a.31
28T 203 1423 2406 3,04 13.23 3g.04 | 267553 1«56 3.30 488,020 8.38 485,305 3a.02
487+213 705 4874587 6215 488.024 Bals 4884307 3a.23
437237 3410 laessd 3a.10 487 597 8208 - B8 2329 S.11 4884309 S5a.01
4 AT o271 T35 Ta.d7 487 25717 Ball 485,036 Ta.02 498,310 Sa.l?
487325 5.07 487 .6 00 Pt 485a042 6415 488.314 Ba.dl
2872337 35.03 487831 7a31 488,051 Ta.ol 488e315 Ba.0d2
487 345 SeiZ 4874632  &.l1 4884056 TaelT 5902357 5419 Te37
4874343 5438 487637 900 488,059 10.00 490,863  4aal
487.353 5.20 4BT 632 905 488.067 10430 4914076  Ta03 Ta.ls
487 «354 Sacl 487 e &l Fa13 588.072 4eaT
487 363 Sel4 487 e 43 7.09 4884073  3.29
487 364 516 487 «b45 Te2T 4BR.087 4 ak?
+87 359 5402 487 o546 TalT Taasl9 408 +3 99 4431 WANTERSIRAD %_f;.
487 376 5.10 487547  Te04 { 488,100 4.15 vl :
2874380  4e27 487 649 3422 33022 4884113 lael?
487 o401 1«52 «87.650 1Ce20 4BB+11%4 3a.02 0144551 11..33
487 02 4 2B 48T.661 920 488,117 1la.24 017577 1154
4 BT 4303 le34 487662 1002 10402 4B8a118 1la.3D 017.581 13.33
«8Ts+04 1430 4872663 10.01 10.01 488,122 3a.01 020510 13.28
487 4108 %ol 2 4874065 1000 488123 38e23 G20 e545 13.29
+87.413  3.01 487666  Te32 488.124 8al.02 020e614 11425 12425 13.31
487414  3.23 4872676 1005 483.126 Ba.0l 020674 1123 12.23 13423
4BT 327 5420 487.677 10.30 4884150 Saaedl U2C.71L 1le22 12422
4874432  5.01 : 4874895 2e34 Gedb 4BE8e151 S5a.17 522 o48% 12.27
4 87 a2 30 Tadl 487730 4420 488 .157 Sa.09 041 «3%9 liell 1211
487 e442  Fedl 487.760 le312s16 3413 1aa31 3a.i3] 483,153 5a.1D C41.059 15411
287 o240 Te23 , 487 818 1a13 . I 488.163 5ald3 G4l e063 1l.24 12.24
w87 +457 Tel8 Ta«03 487 4821 4409 ] 488.164 5a.04 041.060 13.30
872459  T«06 487.359 6401 : 4834167 Ba.d7 041 +068 1l.28 12.28 13.34
«87 0463  Te2? 487363 5.1 +88.163 8asl0s G4lal95 13.2% :
487 a2 B1 428 487 « 366 Hel3 485 « 169 8.31 8.01 J4lel96 13.27
87 »afé  Aell 487372  4el4 1016 4884170 Be13 8al13 ' C4Z.861 13425
487aweT  4a13 487373  4.24 1017 488178  8.01 ' Q444284 13.26
487 «26d . 4ed3 ' 487.922  4a33 4884175 8413 D44e321 1la56 1Ze56 13455
487489  Geu4 #87.927 2.1l 4884177 801 044 e439 1ie21 12,21 13421
“BT o273 1el2 12.12 487 «323 2e22 4884173 8el3 . G460 e598 12426
“B7 w473 4.10 48Tw353 Lal3 488,220  3.02 048203 1ie26
4874481  4a0l 487370 1o43 . : 488,221 127 2e26 050097 1lel5 12.15
%87 .82 &alb 487971 Latse 4884252 3.02 0574537 1254
£ BT 4495 6«01 +87s975 1e4% 488 +254% 2429 3438 O57«538 1253
487 a4 5425 +8T 376 2419 438,262 2.02 GB8l.8T2 11.27
4874512 | 6417 4874379  Z2.01 48B.263  3.02 084399 13.22
872525 112 487.980 201 4BHWZHB  4ebS 0B5.673 12.06
487325  3.31 487386  2.23 L8 .269 4e4b D87 245 11.12 12.12
4874325 3423 . 487787 le24 4834273  4el8 lUai% 08T 245 11413 12413
4874334 1«17 lael7 487,783 L1.30 4BGa27T1 5025 1015 0874247 1lal4 12e14%
437335 1.17 la.17 48T 23 % 2e23 48da2T4 Taell 087279 1le52 12432 13s53
487,530 1430 « 854209 3.01 488,289 1la.30 090193 1le31 12.51
w87 «337 134 48B.010 323 R 5854295  la«34s 0934195 11435 1235




Ersatzteiliigjgi

NUMMERNVERZEICHNIS LISTE NUMERIQUE

INDEX OF NUWBERS INDICE PER NURMERI
Bestell Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell Nr. Tofel Pos.-Nr. Sestell MNr. Tafel Puc.-Nr. Bestell Nr. Tafel Fos.-Nr.
Port no Table Pos. ne Part no Table Pes. ne Pgrt no Toble Pos. no Part no Table Pos. no.
No de cosmonde Tobleauv]Nc de peosd Ne de conmande Tableau | Ne de pos) Mo de conmande Tebleau [No de pos | No de commande Tableov | No de pos
No derdirczionel Tovela 1Fos. No Ne d'erdinczions Tavele Pos.No. Mo d'erdingzione Tevelo [Pos. MNo No d'eordingzione Tavala Pgs. No.

1214031 151400
1210232 1z00
121035 1500
i63«T78  13a05
322,320 iza02
322107 1104
329.824 Il
33Ca.196 1l
330853 12
337406 12.05
3394107 1lse12
5404209 1..05
34Z2+2lo 1137
2434397 1:.01
345,400 1z.03
3434401 1207
3435 e«05 1. 01
343407 11.03
351540 1206
351 «54%1 1.e06
362.138 13413
364906 13.01
364907 1303
365286 1351
3654305 13.52
3654348 1Za.54
379519 lial4




| - Telex 622 397, 626 131 - Tel.(091 28) 73-1 - Telégfam_me: fellawerke 8501 feucht
Zentraler Kundendienst (09128) 7 32 29 - Zentrales Ersatzteillager (09128) 73-251,-310/1 /2 - Export (09128) 7 32 04

Das FELLA Futterernte-Programm |

Kreiselmahwerke Faucheuses rotafives Rotary mowers Falciatrici rotative Kringmaaiwerktuigen Rotationssiattermaskiner .
Scheibenmahwerke Faucheuses adisques  Rotary disc mowers Falciatrici rotative Schijvenmaaiwerktuigen Skivslatternmaskiner
Turboheuer Turbofaneurs Rotary haymakers Spandivoltafieno a giranti Turbo-Hooibouwmachines Turbohdvandare

Universal-Heumaschinen Faneuses universeiles Universal haymakers  Ranghinatori universali Universeel-Hooibouwmachines  Universalhémaskiner

Turboschwader Turboandaineurs Rotary windrowers Andanatrici a giranti Turbo-Zwadmaaier Turbojélvavidggare
Forderbéander Elévateursabande -~  Conveyors Trasportatori a nastro Bandtransporieurs Transportband
Balienautomaten Ramasseurs ' " Automatic bale carriers Macchine automatiche per balle Automatische pakkenlader Balautomater
Siloblockschneider automatiques de balles  Silage block cutters Carti raccogli-trasportatori Silobloksnijmachines Siioblockskérare

Désileuses coupe-blocs per balle
Dessilatori aforca sollevatrice




